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
utlevert dine egne kopier av disse dokumentene.

Dyrehold
Dyrehold er tillatt.

Forretningsfører
Forretningsfører
Accountor Trysil



Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 37, bruksnummer 756, seksjonsnummer 19 i Trysil kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Følgende tinglyste heftelser (dokument) vil følge med eierseksjonen: 
* Festekontrakt ‑ vilkår, tinglyst den 04.02.1998, dagboknummer 587. Gjelder  
festeforholdet og diverse bestemmelser knyttet til dette.
* Bestemmelse om veg, tinglyst den 09.11.2016, dagboknummer 1037294. Gjelder rett  
til bruk av adkomstveg (Bakkebyvegen) for gnr/    bnr 37/    1493.
* Seksjonering, tinglyst den 12.11.2016, dagboknummer 1151346. Opprettet seksjoner:  
Snr. 19. Formål: Bolig. Sameiebrøk: 1/    32.

Dokumentene kan ses hos meglerforetaket eller utleveres på forespørsel.

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det ble utstedt ferdigattest for nybygg hytter i 1998.

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen. I byggetegninger er WC definert som  
bod/    disp.rom (boligens tilleggsdel). Det er ikke kjent med at det er søkt om  
bruksendring for nevnte areal/    rom. Rommet er derfor ikke godkjent for varig opphold  
(boligens hoveddel). Bod i tilknytning til inngangspartiet fremkommer ikke på  
byggetegningene, ellers synes innholdet å samsvare med dagens bruk.

Avvik beskrevet ovenfor er å anse som lovlighetsmangler. Konsekvenser av  
lovlighetsmangler er at kommunen for eksempel kan gi pålegg om tilbakeføring.  
Kommunen kan også innkreve tvangsmulkt frem til manglene er brakt i orden. Kjøper  
overtar ansvar og risiko for nevnte forhold.

Vei, vann og avløp
Adkomst til sameiets eiendom via offentlig og privat vei. EIendommen er tilknyttet  
offentlig vann‑ og avløpsnett via private stikkledninger. Eier har selv ansvar for private  
stikkledninger.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen omfattes av reguleringsplan for "Div. skitrekk og snøproduksjon" fra 1997  
og for "Trysilfjell turistsenter" fra 2009. Reguleringsformål for eiendommen er privat vei  
(892 kvm), gang‑/    sykkelvei (647 kvm), friluftsområde (4 577 kvm) og herberge og  
bevertningssted (2 361 kvm). 

Eiendommen omfattes av kommuneplanens arealdel 2014‑2025 fra 2014, hvor  
eiendommen er avsatt/    utnyttet til nåværende idrettsanlegg (15 kvm), nåværende  
offentlig eller privat tjenesteyting (73 kvm), nåværende fritids‑ og turistformål (12 306  
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kvm) og nåværende friområde (1 774 kvm).

Eiendommen omfattes også av kommunedelplan for kulturminner og kulturmiljø  
2025‑2036 fra 2025.

Adgang til utleie
På generelt grunnlag er det tillatt å leie ut egen bolig eller del av egen bolig, så lenge  
formålet med utleien er i samsvar med godkjent bruk av gjeldende leieobjekt og/   eller  
areal. Det er begrensninger ved korttidsutleie av eierseksjoner, jf. eierseksjonsloven §  
24. Eiendommen står i matrikkelen registrert med en bruksenhet.

På denne leiligheten er det utleieplikt med minimum 20 uker per år, hvorav 14 av disse  
ukene skal være i i vintersesongen som er mellom 1. november og 1. mai. Det er også  
muligheter for gode leieinntekter i sommerhalvåret dersom man ønsker mer utleie enn  
disse 20 ukene.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for eventuelle ubetalte kommunale skatte‑ og  
avgiftskrav. De andre sameierne har panterett i seksjonen for krav mot seksjonseieren  
som følge av sameieforholdet. Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver  
bruksenhet svarer til to ganger folketrygdens grunnbeløp, jf. lov om eierseksjoner. 

Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.

Kommentar odelsrett
Ikke relevant for dette objektet.

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
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